
СОВЕТ  

ЦЕНТРАЛЬНО-ЛЮБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Любинского муниципального района Омской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е   
 

 

29.09.2023 г. № 27                                                     п. Центрально-Любинский 

 

О внесении  изменений  в Соглашение от 30.12.2022 № 67 «О принятии 

осуществления части  полномочий  по созданию условий для развития 

сельскохозяйственного производства в поселении 

по возмещению части затрат семьям 

на приобретение ремонтных телок  

на 2023 год 

 

В целях создания условий для развития сельскохозяйственного 

производства в поселении , в соответствии со ст.15 Федерального  закона от 06 

октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь   Уставом 

Центрально-Любинского сельского поселения Любинского муниципального 

района Омской области, Совет Центрально-Любинского сельского поселения  

 

РЕШИЛ: 

 
Внести в решение Совета Центрально-Любинского сельского поселения от 

30.12.2022 № 67 ««О принятии осуществления части  полномочий  по созданию 

условий для развития сельскохозяйственного производства в поселении 

по возмещению части затрат семьям на приобретение ремонтных телок на 2023 

год  следующие изменения: 

 

1. Пункт 4.2 раздела 4 "Порядок определения объема иных межбюджетных 

трансфертов" Соглашения в следующей редакции: "Расходы на 

осуществление полномочий, указанных в п. 1.1, на 2023 год составляют 

15 000рублей.". 

 

 

Глава Центрально-Любинского 

сельского поселения                                                            Л.Г.Дробязкина 

 

 
 


